
VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 8  
 

Název veřejné zakázky : Rekonstrukce školní kuchyně 

Zadavatel : Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 60680377 

Druh veřejné zakázky : stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel předmětné veřejné zakázky obdržel dotaz následujícího znění:  

„prosíme o upřesnění pol. 117 Demontáž veškerého gastro zařízení ... v listu 01 - stavební část, jak lze 

ocenit tuto položku, když v TZ je uvedeno, že bude před zahájením prací určeno investorem, které 

vybavení bude ponecháno a které bude demontováno a zlikvidováno. Prosíme o určení rozsahu této 

položky.“ 

 

---------- 

Odpověď zadavatele: 

 Položku č.117 v rozpočtu 01 – Stavební část oceňte nulou. Gastro zařízení je v současnosti již 

demontováno.   

 ---- 

Vzhledem k úpravám zadávací dokumentace, uveřejněných v odpovědích zadavatele pod pořadovými 

čísly 5, 6, 7 a 8, a s přihlédnutím k ustanovení k ustanovení § 98 odst.4) a § 99, věta první odst.2) 

ZZVZ zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9:00 hod dne 25.11.2022.  

 

 

 

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                                 v zastoupení zadavatele 

 

 

 

 

  

  


		2022-11-16T15:40:55+0100
	Ing. Ladislav Křemeček




